
  

                                                         

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

 

                                                         

________________________________________________________________________________________________________ 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002 
________________________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 006/2022                             Riacho da Cruz – RN, 17 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições Constitucionais e das que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município. 

 

 

 

  R E S O L V E: 

 

 

 

  Artigo 1º - EXONERAR, o Senhor DEOMAR GOMES DE PAIVA, CPF Nº 

513.133.324-53, RG Nº 801.311, residente e domiciliado na Rua 03 de Julho, 60, Centro, Riacho 

da Cruz/RN, do cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E 

URBANISMO, Símbolo CC-1, do Município de Riacho da Cruz/RN. 

 

 

  Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 01 de janeiro de 2022, revogadas as disposições em contrário. 

 

   

   

 PUBLIQUE-SE - CUMPRA – SE 

 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Riacho da Cruz-RN, em 17 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO 

Prefeito Municipal 

   

 

 

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

